[bookmark: _Toc71275686][bookmark: _GoBack]式样6-6：××党支部关于×××同志
要求退党的处理情况报告

××党委：
我支部×××同志，男，汉族，大专文化，×年×月参加工作，×年×月×日加入中国共产党，×年×月×日转正。
×××同志于×年×月×日向党支部提出退党申请。为慎重起见，党支部书记曾多次找其谈话，了解其要求退党的原因，其本人表示主要是自己已缺乏革命意志，不愿接受党的监督和纪律约束，坚持要求退党。经调查了解，×××同志在一些非党同志中曾多次流露过“不愿意用共产党员标准要求自己了”的思想。党支部于×年×月×日召开支部大会，对×××同志要求退党的问题进行了讨论。在充分讨论的基础上，大会采取××方式，对是否同意×××同志退党的问题进行了表决，大会应到会有表决权党员18名，实到会有表决权党员17名。经表决，一致同意根据党章规定，同意×××同志退党，并从党内除名。
特此报告，请予备案。

中共×××支部委员会
×年×月×日